УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

	21.07.2023

	№  101

Об утверждении графика

проверок образовательных

учреждений по организации
питания обучающихся
В целях исполнения приказа Управления образования от 20.07.2023 № 100 «О повышении эффективности системы контроля качества предоставления питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Очерского городского округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проверки образовательных организаций Очерского городского округа по организации питания обучающихся в 2023/2024 учебном году.
2. Ознакомить руководителей образовательных организаций с данным приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника, заведующего отделом обеспечения деятельности системы образования, Селеткову Яну Викторовну.
И.о. начальника управления                                                  Е.Л. Пичкалева
С приказом ознакомлен:       ___________       ______________

                                                                             (дата)                                  (подпись)
УТВЕРЖДЕН

приказом Управления

образования администрации

Очерского городского округа
от 21.07.2023 № 101
План-график проверок на 2023/2024 учебный год

по контролю организации питания и качеству предоставления питания в образовательных организациях Очерского городского округа
	№п/п
	Наименование учреждения:
	Адрес(а) проверки
	Планируемая дата проверки

	1.
	МБОУ «ОСОШ №1»
	г. Очер,

ул. Пушкина, д. 54а
	Декабрь 2023
Май 2024

	2.
	МБОУ «ОСОШ № 2»
	г. Очер,

ул. Олега Кошевого, д. 54
	Сентябрь 2023
Январь 2024

	3.
	МБОУ «ОСОШ № 3» со  структурным подразделением «Дворецкая начальная школа – детский сад»
	г. Очер,
ул. Урицкого, д. 29,

с. Дворец, ул. Уральская, 14
	Октябрь 2023
Февраль 2024

	4.
	МБОУ «Павловская СОШ»
	Очерский район,
п. Павловский

ул. Октябрьская, д. 40
	Ноябрь 2023
Март 2024

	5
	МБОУ «Спешковская ООШ»  со структурным подразделением «Кипринская школа – детский сад»
	Очерский район,
д. Спешково,

ул. Центральная,  д. 13,
д. Киприно, ул. Советская, д. 40
	Октябрь 2023
Апрель 2024

	6
	МБОУ «Нововознесенская ООШ»
	Очерский район,

д. Нововознесенск, ул. Мира, д. 5
	Декабрь 2023
Апрель 2024

	7
	МБОУ «Нижне-Талицкая ООШ»
	Очёрский район,
д. Нижняя Талица,
ул. Школьная, д. 2
	Ноябрь 2023

Март 2024

	8
	МБОУ «Очерская КШ-и»
	г. Очер,
ул. О. Кошевого, д. 52
	Сентябрь 2023
Январь 2024